OFICIO PRESIDENTE nº 00753/2008
São Roque, 26 de Novembro de 2008.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1214, 1231, 1232, 1233, 1236, 1237 e 1238/2008, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; 1215, 1216, 1217, 1218, 1219 e 1220/2008, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1230, 1234 e 1235/2008 de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito; e, 1229/2008, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Novembro de 2008.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Exmo. Sr.

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04705/2008-451